Cuctem nokanHe camoynpase

CUCTEM JIOKAJIHE CAMOYIIPABE

AJIPECA

AJIA

AJIEKCAHIPOBAIL]

AJIEKCHUHAILL

AJINBYHAP

AITATUH

APAHDBEJIOBAILL

APUJBE

BAJMHA BALITA

BABYIIIHUIIA
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Ana

24430

Tpr ocnobohema 1
AJlekcanapoBaiy
37230

Tpr ocnobohema 7
ArekcuHan

18220

Knesza Munoma 169
AnubyHap

26310

Tpr cnoboxe 4
AnaTtuH

25260

Cprickux Bnanapa 29
Apanhenoaig
34300

Bena cno6oze 10
Apusbe

31230

Cgeror Axunuja 53
bajuna bamira
31250

Hymana Bumuha 28
Patka IlaBnoBuha 1,
18330

ba0yminuna



10

11

12

13

14

15

16

17
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BATOYMHA

bAY

BAYKA ITAJTAHKA

BAYKA TOIIOJIA

BAYKU IIETPOBAIJ

BEJIA TTAJTAHKA

BEJIA IIPKBA

BEOI'PA/l — rpan

barounna

34227

Kpaspa [Tetpa I 6p.37
bau

21420

Tpr Hp 3opana Bunhuha 2
bauxa [Tananka
21400

Kpaspa [letpa I 6p.16
bauka Tonona

24300

Mapmana Tura 30
bauku IletpoBan
21470

Konaposa 6

bena ITamanka

18310

Kapahophesa 28
bena LpkBa

26340

Munetuhena 2
beorpan

11000

Tpr Hukone [Tamuha 6

18

19

UYKAPUIA — rpaacka onmruHa

HOBMU BEOI'PA/] — rpaacka onmTuHa
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beorpan

11030
ymanujcku Tpr 1
beorpan

11070

byneBap Muxauna [lynuna 167



20

21

22

23

24

25

26

27

ITAJIMJIYJIA — rpajicka onmTuHa

PAKOBMHIIA — rpaacka onmtuHa

CABCKHU BEHALII — rpaacka onmTuHa

CTAPU T'PA]] — rpaacka onmTuHA

BOXIOBALII — rpajcka onmTuHa

BPAYAP — rpajcka onmrrHa

3EMVH - rpaacka onmtuHa

3BE3JIAPA — rpajcka onmrrHa
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beorpan

11000

TakoBcka 12
beorpan

11090

Mumka Kpawua 12
beorpan

11000

Knesa Munoma 69
beorpan

11000
MakenoHcka 42
beorpan

11000

Ycranuuka 53
beorpan

11000

Hberomera 77
beorpan

11080
Maructparcku Tpr 1
beorpan

11000

bynesap Kpaspa Anekcanapa 77

28

29

BAPAJEBO — rpaacka onmruHa

I'POLKA — rpaacka onmtruHa
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beorpan
11460
CgerocaBcka 2
beorpan
11306

bynesap ocno6ohema 39



30

31

32

33

34

35

36

37

JIABAPEBALII — rpajacka onmtuHa

MJTAJIEHOBALII — rpaacka oniTruHa

OBPEHOBAII — rpazacka onmruHa

COIIOT — rpaacka onmTuHa

CYPUHMH — rpaacka onituHa

BEOYMH

BEYEJ

BJIALIE
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beorpan

11550
Kapahophesa 42
beorpan

11400

Janka Katuha 6
beorpan

11500

Byxka Kapayuha 74
beorpan

11450

Kocmajcku tpr 5
beorpan

11271
BojBohancka 79
beounn

21300
CaerocaBcka 25
beuej

21220

Tpr ocnobohema 1
bmane

18420

Kpaspa I[lerpa I 6p.4

38

39

BOJHHUK

BOJBEBAI]
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bojauk

16205

Tpr cioboxe 1
bosseBan

19370

Hparume [Terposuha 12



40

41

42

43

44

45

46

47

BOI'ATUh

bOP

BOCWJIET'PA/

bPYC

BYJAHOBAI]

BAJBEBO

BAPBAPHH

BEJIMKA TINITAHA
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Bboraruh

15350

Bojsoae Crerne 2
bop

19210

More ITujane 3
bocunerpan
17540

bpyc

37220

Kpasa IleTpa I 120
byjanosai

17520

K.Ilerposuha 115
Basbeso

14000

Kapahophesa 64
Bapapun

37260

Tpr Mapuna Mapunosuha
Benuka [Inana

11320

Munoma Benukor 30

48

49

BEJIMKO I'PAJJUIITE

BJIAJUMUPIIA
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Benuko ['pagumre
12220

Kutam Tpr 1
Brnagumupunm
15225

Cseror Case 34



50

51

52

53

54

55

56

57

BJIAJIMYNH XAH

BJIACOTUHLIE

BPIbAUKA BABA

BPAIBE

BPBAC

BPIIAIL

I'AIIMH XAH

TOJTYBAILL
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Baamnuun Xan
17510
Cgerocascka 1
Bnacotunue
16210

Tpr ocno6ohema 12
Bpmwauka bama
36210
Kpymesauka 17
Bpame

17500

ITeror xonrpeca 1
Bpbac

21460

Mapmana Tura 89
Bpman

26300

Tpr nobene 1
l'agua Xan

18240

Munoma O6unuha 66
["omy0air

12223

[apa Jlazapa 15

58

59

I'OPHU MMUJTAHOBAILL

JIECTIOTOBAIL

I'opwu MunanoBari
32300

TaxkoBcka 2

JlecrioToBaig

35213

MunocaBa 3apaBkoBuha 4
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61

62

63

64

65

66

67
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JnmMutpoBrpag
18320
JTNUMUTPOBI'PAJL bankancka 2
JlopeBain
18410
JTOJBEBAIL] 18410 JlospeBair
Kabam
21230
KABAJb Huxone Tecne 45
Kabapu
12374
KABAPAU Knesza Munoma 103
Karyowuria
12320
KAT'YBULIA Tpr ocnobohema 1
JKutuiire
23210
KUTHULITE [Mapa Hymana 15
XKuropaha
18412
XKUTOPADBA CO XKuropaha
3ajeuap
19000
3AJEUAP Tpr ocnobohema 1

68

69

3pewmaHuH
23101
3PElbAHH Tpr cno6oae 10
3y6un [ToTox
38228
3YBHUH IIOTOK
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70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

UBALUIIIA

NHDUJA

NPUI'

JATOVMHA

KBAXKEBAILL

KABNXKA

KUKUHJIA

KJIAJIOBO

KHWh

KOBAYUNIIA
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HBamuna

32250

Benunjamuna Mapunkopuha 1
Nuhuja

22320

[Hapa dymana 1

Upur

22406

BojBone IlytHuka 1

Jaromguna

35000

Kpaspa Ilerpa 6
KmaxkeBaig

19350

Mutoma O6nuha 1
Kammxka

24420

['maBum Tpr 1
Kuknnana

23300

Tpr cprickux qoOpoBosbana 12
Knamoso

19320

Kpaspa Anekcanapa 35
Knuh

34240

Omnmrruaa Kauh
Kosauniia

26210

Mapmana Turta 50



80

81

82

83

84

85

86

87

KOBHMH

KOCJEPUh

KOLIEJbEBA

KPAJBEBO

KPAT'YJEBAIL

KPVYIIAD

KPVYIIEBAIL

KVIIA
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KoBun

26220

JHA S

Kocjepuh

31260

Omnre I'p6uh 10
KonespeBa

15220
Hemamuna 74
KpasseBo

36000

Tpr JoBana Capuha 1
Kparyjesait
34000

Tpr cnoboxe 3
Kpynam

15314

Mapmana Tura 2
Kpymean
37000

Tpr xocoBckux jyHaka 1
Kyma

25230
Jlewnnona 11

88

89

KYPIIYMUJA

KYYEBO
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Kypmymnuja

18430

[Iponerepckux Opuraaa 00
Kyueso

12240

Cseror Case 76
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92

93

94

95

96

97
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JIAJKOBAIL

JIAIIOBO

JIEBAHE

JIECKOBAII

JIO3HULIA

JIYHAHHN

JbUI’

JbYBOBUJA

JlajkoBarg

14224
OwmnaguHacku Tpr 1
JlanmoBo

34220

Hberomena 11
JleOane

16230

[apa ymana 116
JleckoBarll

16000
[lana-bBykuha 9-11
Jlo3uuiia

15300
Kapahophenra 2
Jlyyanu

32240
JyrocioBeHcke apmuje 5
Jbur

14240
Kpahophesa 7
JbyOoBuja

15320

Bojsoae Mummha 48

98

99

MAJJIAHIIEK

MAJIN 3BOPHHUK
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Majnannex

19250

Cgeror Cage 60
Manu 3BopHHK
15318

Kpaspa Iletpa I 6p.38
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Manu WUhom
24321

100 MAJIN U'bOLI Mapmana Tura 32
Mamo Ilpuuhe
12311

101 MAJIO IPHURE Mapiana Tura 80
Mepocuna
18252

102 MEPOIIMHA [Tapa Jlazapa 17
Menseha
16240

103 MEJIBEDA JaGnannuka 48
Muonnna
14242

104 MMOHHNIIA Bojsoae Mummha 30
Herortun
19300

105 HEI'OTHH Tpr CreBana Mokpamna 1
Hum
18000

106 HMUIII —rpan 7. jynum 2
Hum
18000

107 MEIWNJAHA — rpaacka oniitTrHa [Tapucke komyne 06

Hun
18205
108 HUIIIKA BFABA — rpaacka onmruHa Cunhenuhena 3
Hu
18000
109 TTAJIMJIYJIA — rpaacka oniTuHa bpanka Pagnuesuha 1
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110

111

112

113

114

115

116

117

117/1 T'paacka ympaBa 3a caoOpahaj u mytese

ITAHTEJIEJ — rpajacka onmTuHa

IMPBEHU KPCT — rpaacka onmruaa

HOBA BAPOIII

HOBA IIPIbA

HOBMU BEYEJ

HOBU KHEXXEBAILJ

HOBU ITA3AP

HOBU CAJI
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Hum

18000
I'yrenbeprosa 4a
Hum

18000

bynesap 12.¢ebpyap 89
Hoga Bapom

31320
Kapahophesa 32
Hoga Lpmwa

23218

JHA 110

Hosu beuej

23272

Kapka 3pewannna 8
Hosu Kuexenan
23330

Kpasma [Tetpa I 6p.1
Hosu Ila3ap

36300

CreBana Hemame 2

Hosu Cang 21100
I'pancka kyha, Tpr cmob6ose 1

117/2 T'paacka ympaBa 3a (puHaHCH]€
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117/3 T'paacka ympaBa 3a HHCIEKIIU]CKE MOCIOBE

117/4 T'paacka ympaBa 3a 3alUTUTY KUBOTHE CPEIANHE

117/5 T'paacka ympasa 3a KyATypy

117/6 I'paacka ympasa 3a 00pazoBame

117/7 T'paxacka ynpaBa 3a IpUBpEAY

117/8 TI'paacka ympaBa 3a CIIOPT U OMJIAJIUHY

117/9 TI'paacka ympaBa 3a 31paBCTBO

117/10 I'paacka ynpasa 3a OMILITE MOCIOBE

117/11 I'paacka ynpasa 3a nporuce

117/12 I'pancka ynpaBa 3a KOMyHaJIHE TOCIIOBE
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117/13 I'paacka ympasa 3a COLMjalIHY U J€UH]Y 3aIITUTY

117/14 I'paacka ynpasa 3a ypbanuszam u rpal)eBUHCKe MOCIOBE

117/15 I'paacka ynpasa 3a rpal)eBUHCKO 3aMJbUIITE U UHBECTHIIM]E

117/16 I'paacka ynpaBa 3a UMOBUHY U UMOBHUHCKO-IIPABHE MOCJIOBE

117/17 I'pancka mopecka yrpaBa

117/18 Cnyx6a Ckynmtune ['pana Hosor Cana

117/19 Cnyxb6a 3a 3ajeJHUUKE MTOCIOBE

117/20 Hupekuuja 3a poOHE pe3epBe

117/21 bupo 3a npyxame npaBHe noMohu

117/22 TlpaBoOpanunamrso ['paga Hoor Cana
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117/23 3amrutHuk rpahana (Hosu Can)
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118

119

120

121

122

OLJALIN

OIIOBO

OCEYMHA

ITAHYEBO

ITAPA'RH

Onarm

25250

Kue3z Muxajnosa 24
OnoBo

26204

bopuca Kunpuua 10
Oceunna

14253

Kapahophesa 78
[TanueBo

26101

Tpr Kpassa Iletpa 2-4
[Tapahun

35250

Tome JKupanosuha 10

123

124

125

126

INEhMHIA

I[TIETPOBAIL HA MJIABU

[INPOT

I[JTAHAUIITE
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[Nehunnu

22410

Cnob6onana bajuha 5
ITerpoBai Ha MuaBu
12300

Cprickux Bnamapa 165
IIuport

18300

Cprckux Binagapa 82
IImapauire

26360

Bojsone IlyrHuka 38
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[ToxapeBaiy
12000
127 TIOXAPEBAIIL JpuHcka 2

128 KOCTOJIALL - TPAJICKA OIIIITHHA boxe Jlumutpujesuha 13, 12208 Kocronan
[Toxera
31210

129 TIOXKET'A Tpr Jbyoe Munuha 9
[IpemeBo
17523

130 TIPEILLEBO Mapinana Tura 36
[Ipujenosme
31300

131 TIPHAJEITIOJBE Tpr O6parcTBa u jeauncTpa 1
[Tpu6oj
31330

132 TIPUBOJ 12. janyapa 108

[Ipokymnsbe
18400
133 TIPOKVIIJBE Huxonuja CrojanoBuha Tatka 2

134 PAXAB Tpr Ceeror Cage 33, 37215 Paxam
Paua KparyjeBauka
34210
135 PAYA Kapahophesa 44
Pamka
36350
136 PAIIKA Nbapcka 2

Page 16



137

138

139

140

141

142

143

144

PEKOBAILJ

PYMA

CJEHULIA

CBWJIAJHALL

CBPJpUI'

CEHTA

CEUABD

CMEIEPEBO
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PexoBan

35260

Cgero3apa Mapkosuha 2
Pyma

22400

I'maBHa 255
Cjenuna

36310

Kpaspa [letpa I 6p.1
CauiajHail

35210

Cgeror Cage 102
CBpJbur

18360

Panerosa 31

Cenra

24400

['maBum Tpr 1
Ceuam

23240

Boxna Kapahopha 57
CwmenepeBo

11300

OmimagnHcka 1

145

146

CMEJIEPEBCKA ITAJTAHKA

COKO BABHA
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Cwmenepencka [lananka
11420

Byxka Kapaywuha 25
Coxko bama

18230

Cseror Case 23
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Combop
25000

147 COMBOP Tpr Lapa Ypoma 1
Cp6obpan
21480

148 CPBOBPAH Tpr cioboxe 2
Cpemcka MutpoBuna
22000

149 CPEMCKA MUTPOBUIIA Cseror Jumutpuja 13
Cpemcku Kapnosuu
21205

150 CPEMCKU KAPJIOBIIA Tpr bpanka Paguuesuha 6
Crapa [Ta3zoBa
22300

151 CTAPA ITA30BA Crerocancka 11
Cy6otura
24000

152 CYBOTULA Tpr cno6oae 1
Cypaynuia
17530

153 CYPAVYJINIIA Kpasmpa Iletpa I 6p.1
Temepun
21235

154 TEMEPUH Hosocazucka 326

Turen
21240
155 THUTEJ ['maBHa 1
Tomona
34310
156 TOIIOJIA bynesap Kpasba Anekcanapa 19
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157

158

159

160

161

162

163

164

Cuctem nokanHe camoynpase

TPITOBUIITE

TPCTEHHK

TYTHUH

RUREBAILL

hYIIPUJA

Vb

VKULIE

LIPHA TPABA

Tprosuture

17525

Mapmana Tura 1
Tpcrenux

37240

Kraerume Musnne 66
TyTtun

36320

Xyceun-0era ['panamueBuha 7
huhenarg

37210

Kapahophesa 106
hynpuja

35230

3. okTobOpa 7

Vo

14210

Tpeher okTobpa 4
Yxune

31000

Humutpuja Tyunosuha 52
[lpna Tpasa

16215

Tpr Munentuje [lonosuha 61

165

166

YAJETHUHA

YAYAK
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YajeTuHa

31310
3natubopcka 28
Yauaxk

32101

Kynana Crpauumupa 2



167

168

169

170

171

172

173

174

YOKA

IIABAL

1100401

CEBEPHOBLAYKHU OKPYT

JY) KHOBAHATCKHU OKPYT

JYKHOBAYKHM OKPYT

CPEMCKMU OKPVYI

KOJIYBAPCKU OKPVYT
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Yoxka

23320

[Torucka 20

[Taban

15000

I'ocnomap JeBpemona 6
11070

22240

Kapahophesa 2
CYBOTHULIA

(024)

Tpr Jlazapa Hemmha 1
I[TAHYEBO

(013)

Kpaspa Ilerpa 2-4
HOBU CA]J]

(021)

byn.Muxajna Ilynuna 10
C.MUTPOBULA
(022)

Cs.Jumurpuja 13
BAJBEBO

(014)

Kapahophesa 31

175

176

IHOAYHABCKU OKPVYT

BPAHMYEBCKHU OKPYT
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CMEJEPEBO
(026)

Tpr PenyGnuxke 5
[TOXAPEBAILL
(012)

Hpuncka 2



177

178

179

180

181

182

183

184

MYMAIMJCKA OKPYT

[TOMOPABCKHA OKPYT

BOPCKH OKPYT

3AJEHAPCKHU OKPVYT

3JIATUBOPCKHU OKPYT

PAIIIKH OKPYT

HUITABCKHU OKPVYT

TOIIJIMYKU OKPYT
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KPAT'YJEBALL

(034)

Cage KoBaueBuha 7
JATOAHA

(035)

Kuernme Munuiie 80a
BOP

(030)

Morue [Tujane 19
3AJEUAP

(019)

['enepana 'ambere 44
YXUIE

(031)

Humutpuja Tymosuha 52
KPAJHEBO

(036)

Tpr JoBana Capuha 1/3
HUIII

(018)

Crpaxumuha bana 66
[MTPOKVYIIJBE

(027)

TaTtkoBa 2

185

186

I[MTMPOTCKHU OKPYI'

JABJIAHUYKHU OKPYT
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I[TMPOT

(010)

Cprickux Biaaapa 83
JIECKOBAIJ

(016)

[Tana DBykuha 9-11



187

188

189

190

191

192

[MUNBCKU OKPYT

KOCOBCKHA OKPVYT

ITIERKU OKPVYT

[MPU3PEHCKU OKPVYT

KOCOBCKO-MHUTPOBAYKHU OKPYT

KOCOBCKO-IIOMOPABCKH OKPYT

Cuctem nokanHe camoynpase
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BPABE

(017)

Marnje ['yrma 2
I'PAYAHUILIA
(038)
[MPUILITHUHA

TIER (029)

TIPU3PEH (029)

KOCOBCKA MUTPOBMUIIA (028)

I'BJIAHE IMJIOBO
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